
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

 

 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 27/01/2022, concernente 

la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2022/2025;  

VISTO  l’O.M. n. 36 del 01/03/2023, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. 

in materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 

2023/2024; 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 7871 del 24/05/2023, con il quale è stato 

pubblicato l’elenco dei docenti di ruolo che hanno ottenuto il trasferimento, il 

passaggio di cattedra e il passaggio di ruolo provinciale ed interprovinciale, per la 

Scuola Secondaria di I grado per l’anno scolastico 2023/24; 

ESAMINATO il reclamo presentato dalla docente Raffa Maria in data 25 maggio 2023, ns. prot. n. 

7895, ai sensi dell’art. 17 del citato C.C.N.I. sottoscritto il 27/01/2022;  

ESAMINATA    la segnalazione della docente Campisi Concetta in data 25 maggio 2023, ns. prot. n. 

7895; 

ACCERTATO  che alla docente Campisi Concetta, nata il 09/11/1987, C.d.C. ADMM-CH, sono stati 

erroneamente attribuiti punti 59 anziché 29; 

CONSIDERATO che la docente Raffa Maria, nata il 20/09/1975, C.d.C. ADMM-CH, ha punteggio di 

34; 

VERIFICATE le posizioni degli altri docenti che hanno ottenuto il movimento per la C.d.C. ADMM-

CH; 

 

DECRETA 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

 

 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

per i motivi sopra indicati, i movimenti a.s. 2023/24, per la classe di concorso ADMM-CH SOSTEGNO 

MINORATO DELLA VISTA, pubblicati, con prot. n. 7871, in data 24 maggio 2023 sono rettificati come 

segue: 

1) Il trasferimento provinciale della docente Raffa Maria, nata il 20/09/1975, da SRMM85101B 

- I.C. "F. D'AMICO" ROSOLINI a SRMM85601E - II I.C. "G. MELODIA" NOTO; 

2) Il trasferimento della docente Campisi Concetta, nata il 09/11/1987, da SRMM85601E - II 

I.C. "G. MELODIA" NOTO a SRMM85101B - I.C. "F. D'AMICO" ROSOLINI; 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito internet (www.sr.usr.sicilia.it) di 

quest’Ufficio. I Dirigenti scolastici degli Istituti, ove nel corrente anno scolastico prestano servizio i 

docenti suindicati, sono invitati a notificare agli stessi il presente provvedimento. 

Avverso i trasferimenti ed i passaggi è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 17 

del citato C.C.N.I. sottoscritto il 27/01/2022.  

La Dirigente dell’Ufficio X – AT Siracusa 

                       Angela Fontana 

 

 

 

 

All’USR per la Sicilia 

Ai Dirigenti scolastici della Provincia 

Al dirigente dell’’ I.C. "F. D'AMICO" ROSOLINI  

Al dirigente dell’I.C. "G. MELODIA" NOTO 

Alle OO.SS. provinciali comparto Scuola 

Al sito web 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2023-06-01T11:49:12+0000
	FONTANA ANGELA


		2023-06-01T14:00:09+0200
	protocollo




